1

关于玉溪市公立医院 2020 年药品动态挂网
采购询价目录的补充通知

各相关单位：

经核对，我局 11 月5 日发布的玉溪市公立医院2020年药品动态

挂网采购询价目录 yxyp2020001中，遗漏3个基药品规和玉溪市药

品采购配送管理系统平台中正常采购的1个品规，有2个品规属于

易制毒化学品管理范围。为了不影响本次药品询价工作的正常开

展，更好地保障医疗机构用药需求，经研究决定，对遗漏品规进

行增补，易制毒化学品管理范围的品规给予删除。具体品规如下：

玉溪市医疗保障局

2020年11月11日

序号 药品通用名 剂型 规格 备注

3378 盐酸麻黄碱滴鼻液 滴鼻剂 8g(1%) 删除

3379 盐酸麻黄碱注射液 注射液 1ml:30mg 删除

4326 对乙酰氨基酚干混悬剂 干混悬剂 6.5g:0.5g 增补

4327 对乙酰氨基酚干混悬剂 干混悬剂 4.22g:1.25g 增补

4328 强力枇杷露 糖浆剂 无糖型:每瓶装150ml 增补

4329 环孢素软胶囊 胶囊剂 50mg 增补

	关于玉溪市公立医院 2020 年药品动态挂网
	采购询价目录的补充通知